1

奥州市議会 予算審査特別委員会 会 議 録

１ 令和２年２月26日 水曜日 議場  午後２時25分～午後２時31分

        28日 金曜日 議場  午前10時02分～午後５時17分

      ３月２日 月曜日 議場  午前10時00分～午後４時26分

        ３日 火曜日 議場  午前10時00分～午後５時06分

        ４日 水曜日 議場  午前10時00分～午後４時07分

        ５日 木曜日 議場  午前10時00分～午後４時47分

        ６日 金曜日 議場  午前10時00分～午後０時05分

２ 委員（25名） ＊各日の出欠については別紙出席名簿のとおり

委員長 藤田慶則  副委員長  小野寺 重

委員  小野 優  及川春樹  千葉和彦  高橋 晋  小野寺 満

高橋 浩   千葉康弘  瀨川貞清  千葉 敦   野富男

及川 佐   菅原圭子  菅原由和  飯坂一也   髙橋政一

加藤 清   阿部加代子  中西秀俊  菅原 明   今野裕文

渡辺 忠   及川善男   佐藤郁夫

３ 説明のための出席者 別紙出席名簿のとおり

４ 会議の概要

令和２年２月26日 正副委員長の互選

         28日 総務企画部門、財務部門、会計課等

       ３月２日 協働まちづくり部門、市民環境部門、上下水道部門

         ３日 商工観光部門、農林部等

         ４日 健康福祉部門、医療部門

         ５日 教育委員会、都市整備部門

         ６日 答弁保留分、討論、採決、グループとりまとめ、報告